PexxuMm nBUTATENBRHONM AKTUBHOCTH B CPEJIHEN TPYIIIE
(umdpsl 0003HAYAIOT BpeMsi B MUHYTAX)

dopMbI pabOTHI

ITOHCACIIbHUK

BTOPHHUK

cpena

YETBEPT

MIATHULIA

YTpeHHsIs TMMHACTUKA

6-8

6-8

6-8

6-8

6-8

OO0O/1 - ®uznyeckoe pa3BUTHE

10 PACIHUCAHMIO - 2 pa3a B Heaeno (1o 20 MUHYT)

OO0/ - O6yyeHnue miaBaHUIO

110 pacnucaHuio - 1 pa3 B Henemto (20 MUHYT)

OO/ - Xyno>XeCTBEHHO-
ACTETUYECKOE pa3BUTHE (MY3bIKa)

M0 pacmlyCaHuIo - 2 pa3a B Hezxemto (mo 20 MUHYT)

QPU3KYIPTMHUHYTKA 1-2 1-2 1-2 1-2 1-2
JIBuraTenbHas pasMHUHKA BO 7-10 7-10 7-10 7-10 7-10
BpeMsl TUHAMUYECKOMN May3bl

dusnvecKue ynpakHeHUs Mocie 6-8 6-8 6-8 6-8 6-8
CHa

[TonBuxHBIE UTPHI (HE MEHEE 10-15 10-15 10-15 10-15 10-15
JIBYX B JICHb)

duznueckue yrnpaxHeHus u 30 30 30 30 30
MOIBUYKHBIEC UTPHI HA TTPOTYJIKE

CrnopTUBHBIE YIIPAaXKHEHUS 10-15 10-15

CnopTuBHbIE UIPbI 10-15
Wrpel- aTTpaKMOHBI 10-15 10-15

Urpel ¢ noarpynnaMu netei 6-8 6-8 6-8 6-8 6-8
WNunuBuayanbHas paboTa 1o 5-10 5-10 5-10 5-10 5-10
buznyecKoMy pa3BUTHIO

DU3KYIBTYPHBIN 10CYT 1 pa3 B mecs1 (20 MUHYT)

DU3KYIBTYPHBIN TPa3THUK 2 pa3a Broj (1Mo 25 MUHYT)
CamocrosiTenbHast JBUTATEIbHAS 40 40 40 40 40

JACATCIIBHOCTD




